２０１２年 ６月 吉日

お客様各位

株式会社ＩＳＯＷＡ

臨時休業日のご案内

拝啓 御社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、誠に勝手ながら、来る７月１８、１９日の２日間、弊社創立９０周年

の記念行事のため休業とさせていただきます。

ご繁忙の折、皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご高承のうえ、

ご協力くださいますようお願い申しあげます。

 両日のお問い合わせ等に付きましては、名古屋、東北、東京、大阪、九州の

各拠点にサービス受付窓口を設けさせて頂きますので、緊急の場合はご連絡頂

きますようお願い致します。

 また、夜間電話サービスの対応も行ないますので、下記の「夜間サービス受

付デスク」までお問合せ下さい。

ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

株式会社ＩＳＯＷＡ

  本 社 ：TEL 0568-34-1821  FAX 0568-34-1824

東京営業所：TEL 03-3913-6351  FAX 03-3913-6365

大阪営業所：TEL 0729-62-1471  FAX 0729-65-7482

 東北出張所：TEL 019-622-1105  FAX 019-622-1106

九州出張所：TEL 0942-44-0020  FAX 0942-44-0032

夜間サービス受付デスク （１９：００～翌朝８：３０）

       TEL：0568-35-7744